peuen
TYpbl

128
234
349
e

e

HanmeHoBaHUe

3aBTpak

KAPTO®E/IbHOE MIOPE
KOTNETA PblBHAS
KOMMOT M3 CMECUK CYXO®PYKTOB
XNEB MW EHNYHbI A

Il BABTPAK

KoHanTepckoe uspenne

Bbixop

(rp-)

150

90
200
61,2

lwrt

Benkun

2,95
11,77

4,88

5,65

Xwnpol

3,99
13,82

0,86

8,32

Yrnesopgbl

19,6
14,38
18,16
20,53

17,19

OHepreTnyeckas
LeHHOCTb(KKan)

126

229
73
110

166

CTtonmocTb

%
19,92

32,27
7,77
4,67

13,67



Ne
peuen
Typbl

128
234
349
332
Mp

MEHIKO HA 05.12.24 .
(12 neT n cTapuue)

HanmeHoBaHUeE

3aBTpak

KAPTO®ENBbHOE MIKOPE

KOTNETA PbIEHAA

KOMMNOT M3 CMECU CYXO®PPYKTOB
COYC CMETAHHBIN

XNEB MWEHWYHBINW

Boixop
(rp.)

180
100

200
30
70

Benkn

13,08
13,08

0,62
5,6

XKXnpbl

15,35
15,35

1,75
0,98

Yrnesogbl

15,98
15,98
18,16
2,66
23,57

OHepretTnyeckas
LeHHOCTb(KKan)

254

254
73
29
126

CTtonmocTb

23,94

49,08
7,77
6,22
5,35



