УТВЕРЖДАЮ: Директор школы И В.Корчажникова

## **МЕНЮ НА 05.12.24 г.**

(7- 11 лет)

№	Наименование	Выход	Белки	Жиры	Углеводы	Энергетическая	Стоимость
рецеп		(rp.)				ценность (ккал)	
туры							
	Завтрак					A .	·\$.
128	КАРТОФЕЛЬНОЕ ПЮРЕ	150	2,95	3,99	19,6	126	19,92
234	КОТЛЕТА РЫБНАЯ	90	11,77	13,82	14,38	229	32,27
349	КОМПОТ ИЗ СМЕСИ СУХОФРУКТОВ	200			18,16	73	7,77
ПР	хлеб пшеничный	61,2	4,88	0,86	20,53	110	4,67
	ІІ ЗАВТРАК						
ПР	Кондитерское изделие	1 шт	5,65	8,32	17,19	166	13,67

УТВЕРЖДАЮ: Директор школы И.В.Корчажникова

## МЕНЮ НА 05.12.24 г.

(12 лет и старше)

Nº	Наименование	Выход	Белки	Жиры	Углеводы	Энергетическая	Стоимость
рецеп		(гр.)				ценность (ккал)	-
туры				ļ			
	Завтрак						
128	КАРТОФЕЛЬНОЕ ПЮРЕ	180	13,08	15,35	15,98	254	23,94
234	КОТЛЕТА РЫБНАЯ	100	13,08	15,35	15,98	254	49,08
349	КОМПОТ ИЗ СМЕСИ СУХОФРУКТОВ	200			18,16	73	7,77
332	СОУС СМЕТАННЫЙ	30	0,62	1,75	2,66	29	6,22
ПР	ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ	70	5,6	0,98	23,57	126	5,35